

JJ Holding Grindsted ApS
Søndervold 199, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 34 60 11 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Jesper Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ Holding Grindsted ApS
Søndervold 199
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 60 11 35
Stiftet: 26. juni 2012
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jesper Jensen, Søndervold 199, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Jespers Holding, Grindsted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 823 t.kr. mod 877 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	823.336	876.933
1 Personaleomkostninger	-605.874	-540.004
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.446	-63.671
Resultat før finansielle poster	146.016	273.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.336	-13.613
Resultat før skat	136.680	259.645
Skat af årets resultat	-31.128	-56.004
Årets resultat	105.552	203.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.552	203.641
Disponeret i alt	105.552	203.641

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning lejede lokaler	198.902	252.606
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.902</u>	<u>252.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>198.902</u>	<u>252.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	546.205	578.940
	Varebeholdninger i alt	<u>546.205</u>	<u>578.940</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	983	4.999
	Andre tilgodehavender	10.698	1.628
	Tilgodehavender i alt	<u>11.681</u>	<u>6.627</u>
	Likvide beholdninger	<u>460.572</u>	<u>257.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.018.458</u>	<u>843.211</u>
	Aktiver i alt	<u>1.217.360</u>	<u>1.095.817</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	591.702	486.150
	Egenkapital i alt	<u>671.702</u>	<u>566.150</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.000	19.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>19.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.710	49.039
	Gæld til tilknyttede virksomheder	130.529	12.135
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.286	107.567
	Anden gæld	365.133	341.926
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.658	510.667
	Gældsforpligtelser i alt	<u>530.658</u>	<u>510.667</u>
	Passiver i alt	<u>1.217.360</u>	<u>1.095.817</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	468.255	397.374
Pensioner	78.086	89.040
Andre omkostninger til social sikring	16.882	13.693
Personaleomkostninger i øvrigt	42.651	39.897
	<u>605.874</u>	<u>540.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.985	12.135
Andre finansielle omkostninger	351	1.478
	<u>9.336</u>	<u>13.613</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>547.215</u>	<u>547.215</u>
Kostpris ultimo	<u>547.215</u>	<u>547.215</u>
Afskrivninger primo	-294.609	-240.905
Årets afskrivninger	-53.704	-53.704
Afskrivninger ultimo	<u>-348.313</u>	<u>-294.609</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>198.902</u>	<u>252.606</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	486.150	282.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.552</u>	<u>203.641</u>
	<u>591.702</u>	<u>486.150</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jespers Holding , Grindsted ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.